
 
 

Tjänsteskrivelse 
(Regionala 
utvecklingsnämnden) 
 

  

 2020-11-20   
Välfärd, klimat och kompetens    
Marina Gregorsson    
Tfn:  063146619    
E-post:    
 
RUN/572/2020 

 

 
Samverkansavtal mellan Region Jämtland Härjedalen och 
Östersunds kommun – för fortsatt utveckling av UNESCO 
Creative Cities Network (UCCN) 2021–2024 

Ärendebeskrivning 

Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen har sedan 2010 samverkat 
för att använda UNESCO Creative Cities Network (UCCN) som verktyg för 
attraktion till regionen, affärskontakter, utbyten och kompetensöverföring för 
företag och regionala aktörer inom den kreativa och kulturella sektorn.  Region 
Jämtland Härjedalen och Östersunds kommun arrangerade Unescos årsmöte för 
UCCN 2016. I det gemensamma projektdirektivet som togs fram för konferensen 
beslutades att efter avslutad konferens gemensamt ta hand om resultaten och 
arbeta långsiktigt för att skapa regional utveckling. Nuvarande samarbetsavtal 
(RUN/591/2018) sträcker sig till den sista december 2020. Ett förslag till nytt avtal 
för åren 2021–2024 har arbetats fram tillsammans med Östersunds kommun.  
 
Syftet med avtalet är att Region Jämtland Härjedalen och Östersunds kommun ska 
samverka och bygga internationellt förtroende för att på bästa sätt använda 
medlemskapet i UCCN som verktyg för att skapa ett mervärde för företag och 
aktörer inom den kreativa och kulturella sektorn i länet. Syftet med avtalet är också 
att säkerställa att kontakter, samverkansidéer och resultat från tidigare arbete med 
internationella nätverk i regionen tas tillvara. 
 
Arbetet ska utveckla Jämtland Härjedalen som en kreativ matregion och en 
nationellt och internationellt erkänd hubb inom kulturella kreativa näringar (KKN) 
med kreativa mötesplatser för företag, organisationer och akademi. Arbetet 
omfattar även att samverka nationellt med myndigheter och organisationer för att 
uppnå de globala målen i FN:s Agenda 2030 med ett speciellt fokus på SDG 11-
hållbara städer och samhällen. Arbetet är även en del i avtalet ”Östersund 
Declaration” som undertecknades av samtliga Creative Cities Network städer under 
årskonferensen i Östersund 2016. 
 
Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen avsätter vardera arbetstid 
motsvarande 30% för arbetet, vilket motsvarar ungefär 250 000 kronor per år 
under avtalstiden.  
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Regiondirektörens förslag 

1. Upprättat förslag till samverkansavtal mellan Region Jämtland Härjedalen 
och Östersunds kommun – för fortsatt utveckling av UNESCO Creative 
Cities Network (UCCN) 2021–2024 godkänns. 

2. Regional utvecklingsdirektör får i uppdrag att underteckna 
samverkansavtalet för Region Jämtland Härjedalens räkning.  

 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Marina Gregorsson 
Områdeschef Välfärd, klimat och 
kompetens 

Utdrag till 

Dag Hartman, Välfärd, klimat och kompetens 
Theresia Grön, Östersunds kommun 
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